

ZP.3.2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:

Zamawiający Ustrzycki Dom Kultury, 38-700 Ustrzyki Dolne, ul. 29 Listopada 31, działając na podstawie art.38 ust. 1 ustawy Pzp, udziela wyjaśnienia na zadawane pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia .

Pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie 1

W opublikowanych dokumentach w zakresie oświetlenia scenicznego nie podano ilości potrzebnych urządzeń ściemniających. Jak należy rozumieć tą informację? W jaki sposób Zamawiający zamierza sterować reflektorami z tradycyjnym Źródłem światła widniejące w zestawieniu SIWZ?

Czy Zamawiający wykona instalację oświetlenia w zakresie elektrycznym jak i sterowaniu DMX we własnym zakresie ? Jeżeli jednak Zamawiający wymaga, aby oferent dokonał kalkulacji wykonania pracy instalacyjnej z uwzględnieniem dimmerów, prosimy o jego wskazanie w dokumentacji miejsca gdzie znajdują się takie wymagania, względnie szczegółową odpowiedź uzupełniającą.

Odpowiedź:

Instalacja obwodów regulowanych, regulatory dmx oraz opis tech .znajdują się w części elektrycznej budowlanej.

Pytanie 2

W pozycjach 18,19,20 dla pliku SIWZ UM - specyfikacja istotnych warunków zamówienia, Zamawiający oczekuje oferty na

- Wyposażenie 14 osobowej orkiestry (pulpity, lampki LED do pulpity z zasilaczami i przedłużaczami, krzesła orkiestry, stojaki na instrumenty muzyczne)

Pulpit i krzesło dyrygenta wraz oświetleniem LED Komplet podestów dla 40 osobowego chóru

W trosce o poprawne funkcjonowanie oraz dopasowanie oferowanych urządzeń dla potrzeb Zamawiającego. Prosimy o doprecyzowanie niniejszego zestawienia. W innym przypadku Zamawiający może otrzymać ofertę wielce nie spełniającą założeń a pochodzącą z powszechnie znanych domów towarowych.

Odpowiedź:

Wykaz wyposażenia chóru i orkiestry:

1. Pulpit i krzesło dyrygenta - Wyposażenie przeznaczone dla pracy dyrygenta wraz oświetleniem LED (gęsia szyjka, min. dwa źródła światła, montaż na klips, zasilanie bateryjne i z sieci)

2. Pulpity dla orkiestry – konstrukcja na trójnogu umożliwiającą składanie, blat pulpitu drewniany w kolorze czarnym.

3. Krzesło dla muzyka z możliwością regulacji oparcia, siedzisko z miękkim podbiciem, tapicerowane.

4. Lampki dla muzyków: technologia LED (gęsia szyjka, min. dwa źródła światła, montaż na klips, zasilanie bateryjne i z sieci, kolor obudowy czarny)

5. Podesty dla chóru: 12 szt. podestów scenicznych o konstrukcji aluminiowej i blatach ze sklejki laminowanej materiałem antypoślizgowym w kolorze czarnym o wymiarze elementu 1m x 2m. Układane w trzech rzędach po 4 szt. Pierwszy rząd o wysokość 20cm (nogi nie regulowane, drugi 40cm z regulacją wysokości, trzeci 60cm z regulacją wysokości. Tylny rząd z barierkami ochronnymi wykonane z aluminium. Podesty wyposażone w komplet niezbędnych łączników montażowych.

Pytanie 3

W dokumentacji jest różnica w wymaganiach dla prędkości napędów sztankietów oświetleniowych względem opublikowanych rysunków. 0,1 m/s - 0,2m/s. Proszę o wskazanie którymi parametrami oferent ma się kierować.

Odpowiedź

Należy przyjąć 0,2m/s.

Pytanie 4

1. SIWZ, Specyfikacja dostaw, Poz. 22 - „Wzmacniacz basowy”, 1 szt.:

Urządzenia spełniające podane parametry nie są już dostępne w sprzedaży. Czy zamawiający dopuszcza wykorzystanie wzmacniacza basowego o podanych niżej parametrach?

- Moc: 250W

- Głośnik: 1 x 10", - Liczba kanałów: 2, - Liczba wejść: 2, - Reverb: Tak, - Procesor efektów: Tak,

- Rodzaje efektów: Reverb, Chorus, - Wejście dla mikrofonu: Tak, - Pętla efektów: Tak

Odpowiedź:

Dopuszczamy wykorzystanie wzmacniacza basowego o wyżej wymienionych parametrach.

Pytanie 5

SIWZ, Specyfikacja dostaw, Poz. 49 - „Spliter analogowy 64-kanałowy”, 1 szt.: Czy zamawiający dopuszcza wykorzystanie urządzenia o niemodularnej budowie splitera z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Dopuszczamy wykorzystanie urządzenia o niemodularnej budowie splitera z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 6

Czy wraz z ofertą dla zakresu dostaw wskazanych w SIWZ w punkcie „3A - Zakres rzeczowy zamówienia, ppkt Dostawa i montaż wyposażenia wg poniższej specyfikacji” Zamawiający

wymaga dostarczenia zestawienia oferowanych urządzeń, t.j. podania typu, modelu, producenta urządzenia?

Odpowiedź:

Informacja na ten temat została zamieszczona dnia 13.04.2018r. na stronie Zamawiającego

DYREKTOR
Wojciech Szott
Wojciech Szott

USTRZYCKI DOM KULTURY
38-700 USTRZYKI DOLNE
ul. 29 Listopada 31
NIP 689-000-09-41